様式第３号
愛媛県指令　　　第　　　号
市　　　町　　　名
　愛媛県農業経営基盤強化資金利子補給費補助金交付要綱（平成６年11月17日付け総農第731号農林水産部長通達。以下「交付要綱」という。）第４の規定により、　　　　年　　月　　日付けをもって申請のあった農業経営基盤強化資金利子補給費補助金については、下記条件を付して金　　　　　　円を交付する。
年　　月　　日
愛媛県知事　　　　　　　印
記
１　この補助金の交付対象となる事業は、申請書の記載のとおりとする。
２　補助金の取扱については、交付要綱を守ること。
３　この利子補給費補助金と当該補助事業に係る市町の予算及び決算との関係を明らかにした調書を作成し、補助事業終了の年度から10年間これを保管すること。
様式第４号
請        求        書
　　年　　月　　日
愛媛県知事　　　　　　　様
　市町長　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け愛媛県指令　　　第　　　号で、交付決定通知のあった　　年度農業経営基盤強化資金利子補給費補助金については、愛媛県農業経営基盤強化資金利子補給費補助金交付要綱第５の規定により、下記のとおり請求します。

記
金　　　　　　　　　　　　　円也